АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.02.2020 №9 113

г. Качканар

Обутверждении структуры Муниципальногоучреждения «Единая
дежурно-диспетчерскаяслужбаКачканарского городскогоокруга»

На основании письма муниципального учреждения «Единая дежурно-
диспетчерская служба Качканарского городского округа» от 13.02.2020 №
292 (СЭД), в соответствии с подпунктом 36 пункта 6 Устава Качканарского
городскогоокруга, АдминистрацияКачканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить структуру муниципального учреждения «Единая
дежурно-диспетчерская служба Качканарского городского округа»
(прилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Администрации Качканарского городского округа в информационно-
телекоммуникационнойсети «Интернет».

Глава городского окр А.А. Ярославцев

000 «СТнпогрсфп пиф».пкщ, ул.Спрмэи.&Тш 8-900-11-618ЗЬШ1Н6615М0246. З.п:83: и 23.10.1019. т. 500 вц.

Приложение
к постановлениюАдминистрации
Качканарского городскогоокруга
«Об утверждении структуры
Муниципальногоучреждения
«Единая дежурно—диспетчерская
службаКачканарского городского
округа»
от 20.02.2020№ 113

СТРУКТУРА
Муниципальногоучреждения «Единаядежурно-диспетчерскаяслужба

Качканарского городскогоокруга»

№ Наименование должности Количество единицп/п
1 Начальник 1

2 Заместитель начальника 1
3 Инженер 1

4 Старший оперативныйдежурный 4
5 Специалист по приему и обработке 9

экстренных вызовов
6 Оператор контактногоцентра 1

7 Итого: 17